40EINS610 End cap, Insert
Immagini:
Descrizione:
- Sottocategoria : 20. Singolo, Industriali, Termico
- Industriale/Residenziale : IND
- Imballaggio completo : 25
- Unità : Unita (1)
- Peso / Unità : 0,07kg
- Materiale : Plastica
- Colore : Nero
- Altezza : 600mm
- Lunghezza : 610mm
- Larghezza : 76mm
- Spessore : 0,8mm
- Famiglia prodotti : a 171§§§
- Protezione per le dita : No
- Zincato : Si
- Spessore pannello : 40mm
- Descrizione commerciale : Improves linear heat loss. In combination with 42EU an
improvement of ±20%
- Descrizione tecnica : An insert is for 40EU industrial end caps. For 40mm panels.
Universal left and right. On request also available in other
sizes.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS